



Ldz. 90 – 0902/1296/KK/2019

Olsztyn, dnia 14.06.2019 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 274/2019/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Sprzedaż wraz z dostawą programów komputerowych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy Części nr 4:

Jakie będą wejścia skanowanych dokumentów do systemu: Email, folder, urządzenie wielofunkcyjne

Odpowiedź:

Wejście email. Oczekujemy dwóch adresów, na których będziemy oczekiwać na powierzona pracę. Jeden odpowiedzialny za konwersję do Word, drugi za konwersję do Excel.

Pytanie nr 2. Dotyczy Części nr 4:

Jakie formaty plików ma generować Umango? Word, Excwl, Pdf przeszukiwalny, ect.

Odpowiedź:

Word i Excel.

Pytanie nr 3. Dotyczy Części nr 4:

Gdzie przetworzone pliki mają być zapisywane? Email, folder, sharepoint, ect.

Odpowiedź:

Wysyłka zwrotna na email z którego będzie pochodziło zlecenie.

Pytanie nr 4. Dotyczy Części nr 4:

Ile lat wsparcia Państwo oczekują?

Odpowiedź:

1 rok.

Pytanie nr 5. Dotyczy Części nr 4:

Czy oprócz konwersji plików oczekujecie Państwo mechanizmów pobierania jakiś informacji z dokumentów w formie metadanych?

Odpowiedź:

Oczekujemy takiej możliwości, ale dostawa dotyczy licencji, a nie konfiguracji tego typu usługi.

Pytanie nr 6. Dotyczy Części nr 4:

Czy dostawa ma zawierać instalację oprogramowania w siedzibie Zamawiającego?



Dział Zamówień Publicznych

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający oczekuje Umango w wersji Convert?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 8. Dotyczy Części nr 4:

Ile lat wsparcia producenta oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

1 rok wsparcia.

Pytanie nr 9. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający oczekuje aby oprogramowanie Umango śledziło dwie skrzynki pocztowe, pobierało wiadomości pocztowe od użytkowników, przetwarzało załączniki w formacie PDF do formatu Word i Exel i zwrrotnie przesyłały je do nadawców pocztowych mailem?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 10. Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający oczekuje aby system przetwarzał Nielimitowaną ilość stron OCR miesięcznie?

Odpowiedź:

Tak.

Z poważaniem

Sporządziły: Ewa Pasemko, Karolina Kostrzewa